



KUULUTUS

Ympäristönsuojelulain mukainen lupahakemus

Kuulutuksen julkaisupäivä

29.1.2025

Hakemuksen tiedoksisaantipäivä

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli 5.2.2025.

Hakija

Fortum Waste Solutions oy, PL 181, 11101 Riihimäki

Asia

Puujätteen käsittelykentän ympäristölupa ja toiminnan aloittamislupa (jätteen ammattimainen tai laitospäinen käsittely)

Toiminnan sijoittamispaikka

Toiminta sijoittuu kiinteistölle Syysmäki 92-418-7-191 Vantaan Kiilan kaupunginosaan, Hankalliontielle (01760 Seutula), lähelle Tuusulan kunnan rajaa.

Kuvaus toiminnasta ja olennaisimmista päästöistä sekä syntyvistä jätteistä

Vantaan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisessa on vireillä Fortum Waste Solutions oy:n (jäljempänä Fortum tai hakija) hakemus, joka koskee uuden puujätteen käsittelykentän toimintaa Kiilassa, Hankalliontiellä, kiinteistöllä 92-418-7-191 olevalla määräalalla. Lisäksi lupaa haetaan toiminnan aloittamiseksi ympäristönsuojelulain 199 §:n mukaisella tavalla mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. Lupaa haetaan toistaiseksi voimassa olevana.

Käsittelykentällä tullaan vastaanottamaan, lajittelemaan, varastoimaan ja käsittelemään (murskaamaan) puujätettä sekä rakennusjätteestä eroteltua puuta, sekä varastoimaan väliaikaisesti murskauksesta syntyviä hakekasoja. Puujätettä vastaanotetaan ja käsitellään vuosittain enintään 15 000 tonnia, ja enimmäisvarastointimäärä on 4 000 tonnia. Murskattu materiaali toimitetaan joko energiahyötykäyttöön energiantuotantolaitoksille tai materiaalihyötykäyttöön. Materiaalihyötykäyttöön voidaan toimittaa myös murskaamatonta puujätettä.

Puun vastaanottoa ja kuormausta tehdään arkisin kello 7–21 välillä pois lukien arkipyhät. Murskausta tehdään tarvittaessa paikalle tuotavalla mobiilimurskaimella, ja murskausta tehdään 10–15 kertaa vuodessa 3–4 päivän ajan kerrallaan. Murskausta tehdään arkisin kello 7–18 välisenä aikana pois lukien arkipyhät. Puun ja murskatun hakkeen kuljetuksista vastaavat Fortum Waste Solutions Oy:n sopimuskuljettajat. Kentälle tuodaan puujätettä rekkakuljetuksina, joita on

keskimäärin 14–15 kpl/vrk arkisin. Myös syntyvä hake ja lajiteltu puujäte toimitetaan eteenpäin rekoilla. Energia- ja materiaalihyötykäyttöön toimitettavan materiaalin kuljetuksia on keskimäärin 3–4 kpl/vrk arkisin. Kuljetuksia tehdään ympäri vuoden, mutta hakkeen kuljetukset painottuvat kylmään vuodenaikaan. Puujätteen käsittelykentän liikenne ei aiheuta merkittävää muutosta alueen liikennemääriin.

Käsittelykenttä sijaitsee Helsingin seudun ympäristöpalveluiden (HSY) omistamalla kiinteistöllä, jolla Fortum on vuokralaisena. Samalla sijainnilla on ollut vastaavaa toimintaa aiemmin Remeo Refining oy:n (ent. Delete Ympäristöpalvelut oy) toimesta, mutta alueen hallintaoikeus on nykyisin siirtynyt Fortumille. Heti Fortumin alueen vieressä (itäpuolella) sijaitsee HSY:n puujätteen käsittelykenttä. Lisäksi samalla kiinteistöllä sijaitsevat HSY:n astiavarasto, Suomen Paalauskeskus oy:n kierrätyskeskus ja Seutulan vanha kaatopaikka, joka on suljettu vuonna 1987. HSY on lisäksi parhaillaan luvittamassa samalle kiinteistölle uutta hyötyjätekenttää.

Muita lähistöllä sijaitsevia toimijoita ovat Kuusakoski oy:n metallijätteen käsittelylaitos, Vantaan kaupungin ajoneuvojen siirtokeskus, Romu Keinänen oy:n jätteenkäsittelylaitos ja Purkupiha oy:n Vantaan kierrätyslaitos sekä hieman etäämmällä Asfalttikallio Oy:n asfalttiasema ja Seepsula oy:n kiviaineksen otto- ja murskausalue. Lisäksi toimintakiinteistön kaakkoispuolella sijaitsevalla kiinteistöllä on suunnitteilla Peab Industri oy:n kiertotalouskeskuksen toiminta. Helsinki-Vantaan lentokenttä sijaitsee noin 2,5 km suunnittelalueen eteläpuolella. Lähimmät asuintalot sijaitsevat noin 700–800 metrin etäisyydellä pohjoisessa, lännessä ja lounaassa. Käsittelykenttä ei sijaitse pohjavesialueella.

Puujätteen murskaamisesta, liikenteestä, kippaamisesta ja lastaamisesta syntyy melua ja pölyä. Melua ei aiheudu jatkuvasti. Toiminnalle on laadittu melun leviämislaskenta ja yhteismelumallinnus, jossa on huomioitu alueen muut toimijat ja liikenne. Laskentatulosten perusteella Fortumin toiminnasta aiheutuva päiväajan keskiäänitaso jää 45–46 dB:n tasalle lähimpien asuinrakennusten kohdalla. Yhteismelumallinnuksen mukaan päiväajan 55 dB keskiäänitaso ei ylitä lähimpien asuinrakennusten kohdalla. Pölyämistä torjutaan kastelemalla puujäte- ja hakekasoja, mutta muuten toiminnassa ei käytetä vettä. Toiminnassa ei käytetä kemikaaleja. Käsittelykentän hulevedet johdetaan kallistuksilla kenttää kiertävään ojaan ja edelleen kentän länsinurkassa sijaitsevaan tasausaltaaseen, johon johdetaan myös HSY:n puujätteen käsittelykentän sekä Fortumin alueen länsipuolella olevan Kuusakosken lavakentän hulevedet. Tasausaltaassa vedet selkeytetään, minkä jälkeen ne johdetaan venttiilikaivon kautta Hanskalliontien reunaojaan. Toiminnan vaikutukset ympäristöön, viihtyvyyteen ja terveyteen arvioidaan vähäisiksi.

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito

Tämä kuulutus pidetään nähtävillä 29.1. – 7.3.2025 Vantaan kaupungin verkkosivuilla. Tieto kuulutuksesta julkaistaan myös Tuusulan kunnan verkkosivuilla. Hakemusasiakirjat ovat edellä mainitun ajan nähtävillä Julkipano-palvelussa.

Vantaan kaupungin verkkosivut:
> vantaa.fi – Kuulutukset

Tuusulan kunnan verkkosivut:
> tuusula.cloudnc.fi – Etusivu – Kuulutukset

Julkipano-palvelu:
> julkipano.fi – Hae: LP-092-2024-05240 tai Hanskalliontie – Aluerajaus: Vantaa – Ilmoituksen tila:
Kuulutettavana

Muistutukset ja mielipiteet

Ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), voivat tehdä muistutuksen asiasta. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista mielipiteensä. Kirjelmässä pitää mainita hakijan ja asian nimi sekä Dnro VD/547/11.01.01.00/2025. Lisäksi on mainittava muistuttajan tai mielipiteenjättäjän nimi, postiosoite ja mahdollinen sähköpostiosoite sekä sen kiinteistön käyntiosoite tai kiinteistötunnus, johon hakemuksen mukaisen toiminnan vaikutukset kohdistuvat. Muistutus tai mielipide pyydetään toimittamaan kirjallisesti **viimeistään 7.3.2025** jollain seuraavista tavoista: **ensisijaisesti sähköisesti julkipano.fi-sivuston kautta** tai vaihtoehtoisesti sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo@vantaa.fi taikka postitse osoitteella Vantaan kaupungin kirjaamo, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki (käyntiosoite Vantaa-info, Dixi, Ratatie 11, 2. krs). Määräajan noudattamatta jättäminen ei estä asian ratkaisemista.

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajille

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön mahdollisille muille omistajille tai haltijoille.

Lisätietoja antaa

Ympäristötarkastaja Eeva Somerkoski, puh. 040 768 0359, eeva.somerkoski@vantaa.fi

Asian ratkaisee Vantaan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisena toimiva kaupunkiympäristölautakunnan lupajaosto.